ул. Мира, 7,с. Уразлино, 422838

тел. (8277)33-2-31,  факс: (8277) 33-2-31
ОКПО 94304522,   ОГРН  1061672020497

ИНН/КПП  1622004732/162201001

 Тынычлык   урамы, 7,Уразлы авылы, 422838,
тел. (8277)33-2-31,  факс: (8277) 33-2-31

ОКПО 94304522,   ОГРН  1061672020497

ИНН/КПП  1622004732/162201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 .04. 2021 года                                                                                                № 4

«О назначении схода граждан в

населенном пункте Малые Кармалы

Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

район Республики Татарстан по

вопросу и использования средств

самообложения граждан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст.24.1 Устава Уразлинского

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан, с учетом решения о результатах схода граждан в селе Малые Кармалы

Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  от 04 декабря 2020 года № 3 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 10 часов 00 минут 26 апреля 2021 года сход граждан по вопросу

введения самообложения в д.Малые Кармалы Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

  2.Утвердить вопрос, выносимый  на сход граждан:

 «Согласны ли Вы на внесение изменения в Решения о результатах схода

граждан в деревни Малые Кармалы Уразлинского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 04.12.2020 № 3:

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

Глава

           Уразлинского

сельского поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

                    Уразлы

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

- в абзаце 7 слова «приобретение КУН-10 для  МТЗ-82» заменить словами

«приобретение навесного оборудования для трактора МТЗ-82»».

                  « ЗА»                                                                        «ПРОТИВ»

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление путем размещения

на информационных стендах, расположенных по адресам:

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Уразлино, ул. Мира, 7;

- РТ, Камско-Устьинский район, д. М.Кармалы, ул. Малая, 1;

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Салтыганово, ул. Средняя, 1,

 а также опубликовать на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в течение 10 дней со дня принятия.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Уразлинское сельское

поселение Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан»                                                                         М.Г. Хамидуллин